МУНИЦИПАЛЬНОЕБЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
ЛИЦЕЙИМЕНИ ГЕНЕРАЛ-МАЙОРА

ХИСМАТУЛИНА ВАСИЛИЯИВАНОВИЧА

ПРИКАЗ

г. Сургут

О внесении измененийв состав
психолого-педагогического консилиума(ППк)
в МБОУ лицее имени генерал-майора
ХисматулинаВ.И. в 2023-2024 учебномгоду

В связи с изменением в штатном расписаниии трудоустройствевновь
принятыхработников
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить председателемпсихолого-педагогического консилиума(ППк)-

КотомановуЛесю Дмитриевну, заместителя директорапо УВР, учителя-
дефектолога.2.Утвердитьновый состав членов психолого-педагогического консилиума:
заместитель председателяППк-СаитоваАнна Фаильевна, педагог-психолог,

секретарьППк.
ЧленыППк:
КушинаЮ.А. — педагог-психолог;
ГрановскаяА.А. — педагог-психолог;
ЧановаЕ.В. — социальныйпедагог;
ЗыкинаВ.В. — социальныйпедагог;
ХайруллинаЛ.Х. —

учитель-логопед;
КостюченкоО.В. —

учитель-логопед.
З.Контрольза исполнением приказаоставляю за собой.

Директор С.В. Фисун